PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/123 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 961066

0,0000 0,0000 451,731,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 451,73

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/124 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 962099

0,0000 0,0000 1.161,591,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 1.161,59

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/125 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 963786

0,0000 0,0000 580,801,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE

SÃO PAULO.

TOTAL 580,80

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/126 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 964533

0,0000 0,0000 516,261,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 516,26

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/127 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 965207

0,0000 0,0000 709,861,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 709,86

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/128 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 965797

0,0000 0,0000 451,731,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 451,73

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/129 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 966342

0,0000 0,0000 645,331,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 645,33

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15626742000102 - RITA DE CÁSSIA ALMEIDA SAMPAIO & CIA LTDA ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:1806/8 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 10247

0,0000 0,0000 60,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE
ALARME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL, NO VALOR MENSAL DE R$ 60,00.

TOTAL 60,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 64567084000122 - SETEM SERV. DE TRANSPORTES  ENCOMENDAS LTDA

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4178/5 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000002 TRANSPORTE DE ALUNOS - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0906/2015 DOCUMENTO: NFSe 198

0,0000 0,0000 100.000,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  EM TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO COM MONITORES,
PARA  ALUNOS  DA ZONA RURAL ESTADUAL E MUNICIPAL.

TOTAL 100.000,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:4602/8 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000010 ASSISTENCIA A TERCEIRA IDADE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7034/2014 DOCUMENTO: NFe 5297

0,0000 0,0000 818,3725,00 BOLO COM RECHEIOS DIVERSOS; 2.250,00 LANCHE NATURAL; 180,00 ROSCA SIMPLES

TOTAL 818,37

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00331788001271 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO:8822/5 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4169/2015 DOCUMENTO: 831

0,0000 0,0000 2.106,001700,0000 M3 OXIGÊNIO MEDICINAL; 35,0000 CIL OXIGÊNIO MEDICINAL DE 0,75 A 1 M³; 5,0000 CIL OXIGÊNIO
MEDICINAL DE 3 A 4 M³

TOTAL 2.106,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 09523991000161 - JAIR MANETTA

NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

No.EMPENHO:9173 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000002 ZONA AZUL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 14

0,0000 0,0000 3.000,00150,0000 UN POSTE EUCALIPTO 8CM X 8CM X 3MTS - SINALIZAÇÃO

TOTAL 3.000,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 08199520000187 - GERALDO DO CARMO BILÓ ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9836/1 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000015 PAIF - PROTEÇÃO ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 379

0,0000 0,0000 453,6018,0000 KG MUSSARELA FATIADA; 9,0000 PCT RICOTA

TOTAL 453,60

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 21943814000130 - CONSTRUSERV MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:10150 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 178

0,0000 0,0000 643,563,0000 PC JOELHO ESGOTO 150MM X 90º; 1,0000 PC TEE P/ ESGOTO 150 MM; 36,0000 MT TUBO ESGOTO 150
MM; 2,0000 UN COLA 075 GS

TOTAL 643,56

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 62479555000115 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:10380/1 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6944/2014 DOCUMENTO: NFe 3572

0,0000 0,0000 277,2030,0000 UND VASSOURA DE NYLON C/ CABO; 20,0000 UN CABO EM ALUMÍNIO DE 150 CM  COM ROSCA,
EXTREMIDADES EM PLÁSTICO POLIPROPILENO

TOTAL 277,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:10497/2 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: NFe 18336

0,0000 0,0000 810,003500,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 250 ML

TOTAL 810,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:10962 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000013 CEO-CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: NFe 18335

0,0000 0,0000 435,12168,0000 FR ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - FRASCO C/ 1000 ML

TOTAL 435,12

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 71912315000153 - T. R. M. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:11073/2 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: NFe 18396

0,0000 0,0000 4.369,651400,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO ( CLORETO DE SÓDIO 9%) - 1000 ML; 2500,0000 BLS SORO FISIOLÓGICO (
CLORETO DE SÓDIO 9%) - 500 ML

TOTAL 4.369,65

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09055627000114 - GARÇON & GARÇON LTDA - ME

NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS

No.EMPENHO:11100 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFSe 1438

0,0000 0,0000 195,001,0000  CONFECÇÃO DE 500 "FICHA DE CONTROLE DE PACIENTE INSULINO DEPENDENTES"; 1,0000
CONFECÇÃO DE 3.000 "CARTÃO DE RETORNO" (FARMÁCIA MUNICIPAL)

TOTAL 195,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 08794014000136 - ALEXANDRE MAGRI DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:11189 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 669

0,0000 0,0000 960,004,0000 UND BATERIA SELADA 12 VOLTS 18A

TOTAL 960,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11802916000181 - C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - ME

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:11197/2 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: 006.245

0,0000 0,0000 5.232,50350,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P - AMBIDESTRA CX COM
100; 250,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M - AMBIDESTRA CX
COM 100; 50,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO E

TOTAL 5.232,50

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 67249045000175 - EDIVALDO RENE DE OLIVEIRA EPP

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:11201 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: NFe  4745 e 4764

0,0000 0,0000 972,2010,0000 BOB PAPEL GRAU CIRÚRGICO BOBINA COM 20CM X 100 MT; 400,0000 UN AVENTAL DESCARTÁVEL NA
COR BRANCA - SEM MANGA BÁSICO G200; 100,0000 UN SONDA FOLLEY SILICONIZADA 2 VIAS N 16

TOTAL 972,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 52202744000192 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:11202 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: NFe 314510

0,0000 0,0000 1.501,00900,0000 PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.0; 900,0000 PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL  Nº 7,5; 100,0000 PAR
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.0

TOTAL 1.501,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICOS LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:11301 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 10708

0,0000 0,0000 676,008,0000 CX TESTE RAPIDO PARA GRAVIDEZ (HCG/URINA) CAIXA COM 100 UNIDADES

TOTAL 676,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00446358000142 - FERNANDO PANZA JUNIOR - EPP

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO:11453 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 708

0,0000 0,0000 75,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO DO APARELHO DE FAX PATRIMÔNIO 15885: REPAROS
NA PLACA FONTE

TOTAL 75,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:12015 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFe 23324

0,0000 0,0000 4.092,30400,0000 UN CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO RESINA TERMOPLÁSTICA, COR AZUL; 100,0000 UN FITA
ADESIVA LARGA TRANSPARENTE; 50,0000 UN PASTA CATÁLOGO REVESTIDA EM PVC PRETO C/50 PLÁSTICOS;
150,0000 UN PASTA AZ LOMBO LARGO; 50,0000 UND LIVRO ATA 200 FOLHAS PRETO

TOTAL 4.092,30

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:12030 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00692015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5384/2015 DOCUMENTO: NFe 32057

0,0000 0,0000 303,004,0000 UND PORTA SABONETE LÍQUIDO COM SUPORTE; 10,0000 UND VASSOURA DE PELO ANIMAL, 27CM,
C/CABO ENCAPADO

TOTAL 303,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 02751797000194 - BREDA SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP

NATUREZA: 33903978001 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

No.EMPENHO:12051 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: NFSe 149

0,0000 0,0000 7.500,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMPACTAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA DEPOSIÇÃO FINAL.

TOTAL 7.500,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 30143168819 - LUCIANE COLPANI FELICE

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:12075/1 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000004 TRANSPORTE ALUNOS -  REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3906/2014 DOCUMENTO: 31

0,0000 0,0000 3.831,80PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL DE ENSINO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - SP, CONFORME TERMO DE PRORROAÇÃO Nº 02/2015 REFERENTE AO CONTRATO
Nº 171/2014 - CONCORRENCIA.

TOTAL 3.831,80

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 30143168819 - LUCIANE COLPANI FELICE

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:12076/1 DATA: 12/11/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000002 SALARIO EDUCAÇAO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3906/2014 DOCUMENTO: 30

0,0000 0,0000 3.831,80PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL DE ENSINO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - SP, CONFORME TERMO DE PRORROAÇÃO Nº 02/2015 REFERENTE AO CONTRATO
Nº 171/2014 - CONCORRENCIA.

TOTAL 3.831,80

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 146.661,40